

24000029	Инженер-механик ГТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000030	Инженер-механик ГТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000031	Инженер-механик ГТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000032	Инженер-механик ГТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000033	Инженер-механик (боро-скопист)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000034	Ведущий инженер-механик ГТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000035	Ведущий инженер-механик ПТ	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000036	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда, экологии, пожарной и промышленной безопасности по сопровождению сервисных услуг																						
24000037	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000038	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами																						
24000039	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический руководитель сервисного подразделения

(должность)

(подпись)

Ожегов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель инструментального центра

(должность)

(подпись)

Дмитриева Наталия Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист группы ОТЭПиПБ по сопровождению сервисных услуг

(должность)

(подпись)

Харчев Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5204

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сапьян Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

16.08.2024

(дата)